



Lutówko, dnia 12.08.2022 r.

Zn. spr.: ZG.270.2.4.2022/III

### **Wyjaśnienie treści SWZ**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (wariant I) na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – „PZP”) pn.: „**Wymiana bramy i ogrodzenie IX kwatery Szkółki Doręgowice**”

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 6 PZP, Zamawiający przekazuje treść zapytania do SWZ wraz z wyjaśnieniem:

#### **Pytanie:**

Proszę o udzielenie dodatkowych informacji dot. zamówienia- wymiana bramy i ogrodzenia IX kwatery Szkółki Doręgowice III tj.

1. Podanie danych siatki ogrodzeniowej- wielkość oczek (10x10?) oraz grubości drutu;
2. Czy można zastąpić słupki żelbetowe na słupki stalowe malowane proszkowo (a jeśli tak to jaki kolor)?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie udziela następującej odpowiedzi:

Ad 1. Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ Zamawiający zaprojektował siatkę o oczku 10x10cm z drutu ocynkowanego o średnicy 3,20 mm. Zamawiający również dopuszcza zastosowanie siatki o mniejszym oczku i drutu o średnicy min. 3,00 mm.

Ad 2. Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie słupków stalowych.

Jacek Krzyżanowski

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/